




VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 28 de Agosto del 2019	No.Orden.2019344/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<input style="border: 1px solid red;" type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA REPARACIONES VARIOS EN DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	ACEITE HIDRAULICO SAE-10W	\$129.00	\$129.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, EN HUMEDO, 1/4 DE GALON	\$20.50	\$20.50
90	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 3"	\$0.65	\$54.00
8	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$3.65	\$29.20
3	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$6.60	\$19.80
8	Cada Uno	PREFORMADA PARA CABLE #2 FORRADO	\$3.65	\$21.90
3	Cada Uno	ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3"	\$9.25	\$27.75
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$16.40	\$32.80
16	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.40	\$6.40
16	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 1/2"	\$0.10	\$1.60
16	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 1/2"	\$0.06	\$0.96
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 1/2"	\$1.10	\$4.40
50	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2", DE PVC	\$0.09	\$4.50
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC	\$0.10	\$5.00
25	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.15	\$3.75
15	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 315 P. B. 10E PVC	\$1.90	\$28.50
1	Cada Uno	HIERRO LISO DE 3/4"	\$12.50	\$12.50
1	Cada Uno	TUBO VISOR TIPO PREX CON LINEA ROJA DIAMETRO DE 5/8" X 10" DE LARGO	\$19.95	\$19.95
3	Cada Uno	VALVULA DE ALMO DE 1/2 DE BRONCE	\$21.25	\$63.75
5	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.37	\$41.85
1	Cada Uno	SERRUCHO PARA TABLAROCA	\$4.75	\$4.75
4	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$11.50	\$46.00
1	Cada Uno	PUERTA DE 6 TABLEROS SIMULADOS TIPO AMERICANO SEGUN MEDIDA CON BASE BLANCO, SIN MOCHETAS Y CHAPA	\$28.50	\$28.50
24	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 2 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLEGADO	\$16.50	\$396.00
TOTAL			-	\$1,009.36
SON: mil nueve 36/100 dolares				
OBSERVACION: 1. FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLECTAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMCEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular o Designado				
FACTURAR A: TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL				

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 28 de Agosto del 2019****No.Orden:2019344/2019****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA REPARACIONES VARIOS EN DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	ACEITE HIDRAULICO, SAE-10W	\$129.00	\$129.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$26.50	\$26.50
90	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 3"	\$0.60	\$54.00
8	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$3.65	\$29.20
3	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$6.60	\$19.80
6	Cada Uno	PREFORMADA PARA CABLE #2 FORRADO	\$3.65	\$21.90
3	Cada Uno	ABRAZADERA GALVANIZADA DE 3"	\$9.25	\$27.75
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$16.40	\$32.80
16	Cada Uno	PERNO HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.40	\$6.40
16	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 1/2"	\$0.10	\$1.60
16	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 1/2"	\$0.06	\$0.96
4	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 1/2"	\$1.10	\$4.40
50	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 ¿ DE P.V.C	\$0.09	\$4.50
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.10	\$5.00
25	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.15	\$3.75
15	Cada Uno	TUBERÍA DE 1/2 ¿ DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$1.90	\$28.50
1	Cada Uno	HIERRO LISO DE 3/4"	\$12.50	\$12.50
1	Cada Uno	TUBO VISOR TIPO PIREX CON LINEA ROJA DIAMETRO DE 5/8" X 10" DE LARGO	\$19.95	\$19.95
3	Cada Uno	VALVULA DE ALIVIO DE 1/2 DE BRONCE	\$21.25	\$63.75
5	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.37	\$41.85
1	Cada Uno	SERRUCHO PARA TABLAROCA	\$4.75	\$4.75
4	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2¿	\$11.50	\$46.00
1	Cada Uno	PUERTA DE 6 TABLEROS SIMULADOS TIPO AMERICANO SEGÚN MEDIDA CON BASE BLANCO, SIN MOCHETAS Y CHAPA	\$28.50	\$28.50
24	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 2 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO	\$16.50	\$396.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,009.36

SON: mil nueve 36/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado	
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis